
Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del soggetto responsabile ai sensi dell’Art.3 D.Lgs. n.39 del 12 Febbraio 1993. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2108 del 31/07/2013 - Pagina 1 di 4 

 

PROVINCIA DI 
BARLETTA – ANDRIA – TRANI 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2108 DEL 31/07/2013 

VI Settore - Politiche del Lavoro, Formazione Professionale, Pubblica Istruzione e 
I.T.A. (Provincia BAT)  

N. 521 Reg. Settore del 09/07/2013 

Oggetto:  SERVIZIO NOLO MULTIFUNZIONE KYOCERA IN DOTAZIONE PRESSO I CENTRI E 
SPORTELLI PER L'IMPIEGO DI ANDRIA, BARLETTA, TRANI, BISCEGLIE, CANOSA DI 
PUGLIA E TRINITAPOLI. LIQUIDAZIONE FATTURA N.1010178116 DEL 30.04.2013.  

Alla presente determinazione, adottata il 31/07/2013, è stato assegnato il seguente numero del 

registro generale 2108 anno 2013 

PUBBLICAZIONE 

Pubblicata all’Albo Pretorio della Provincia il 31/07/2013, vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai 

sensi dell’art. 8 comma 3 del regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali 

approvato con deliberazione di Giunta Provinciale n. 29 del 15.03.2010 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2108 del 31/07/2013 - Pagina 2 di 4 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
Premesso che  

 con le determinazioni n. 51 e 135 rispettivamente del 06/08/2010 e 18/10/2010, 
successivamente rettificate con determinazione n. 8 del 10/01/2011, a seguito di 
verifica degli importi risultati non corretti, si è stabilito di aderire alla convenzione 
stipulata ai sensi dell’art. 26 legge 23/12/1999 n.488 tra Consip S.p.A. e Kyocera Milta 
Italia S.p.A. denominata “Fornitura in noleggio di multifunzione di fascia alta e dei 

servizi connessi per le pubbliche amministrazioni-lotto 5: CIG 03742443EA”;  

 che con le su indicate determinazioni si è stabilito di affidare alla Kyocera Milta Italia 
S.p.A. con sede in Cernusco sul Naviglio (MI) alla via Verdi  n. 89/91 P.IVA 
02973040963, il sevizio di nolo multifunzione per i Centri per l’Impiego della provincia 

Barletta Andria Trani; 

Richiamata la determinazione n.164 del 14.02.2013 (R.G. 612/2013) in cui si impegnava la 
somma per il corrente anno 2013 di € 14.000,00 sul capitolo 5040.20 per il pagamento 

delle spese relative al contratto pluriennale richiamato in premessa ; 

Vista la fattura n.1010178116 del 30.04.2013 trasmessa dalla Kyocera Document 
Solutions Italia S.p.A., con sede in Cernusco sul Naviglio (MI) alla via Verdi n.89/91 P.IVA 
02973040963, pervenuta allo scrivente Settore in data 08.05.2013  prot. n.26485 relativa 
al pagamento del canone trimestrale, nolo multifunzione, per il periodo 27.01.2013 al 
26.04.2013 e per l’importo complessivo di € 1582,62 oltre IVA, in dotazione ai Centri per 
l’Impiego di Andria, Barletta, Trani,Bisceglie,Canosa di Puglia e Trinitapoli; 

Attestata la regolarità del servizio effettuato;  

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della fattura in oggetto; 

Ritenuta, altresì, la propria competenza ai sensi e per gli effetti dell’art.107 del 

D.lgs.18.08.2000 n. 267; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni tutte espresse in narrativa, che qui si intendono richiamate e formano 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

1. di liquidare in favore della Kyocera Document Solutions Italia S.p.A., con sede in 
Cernusco sul Naviglio (MI) alla via Verdi n.89/91 P.IVA 02973040963, la somma 
complessiva di € 1914,97 IVA inclusa a saldo della fattura precisata in 
premessa, per il sevizio di nolo multifunzione in dotazione ai Centri per l’Impiego 
di Andria, Barletta,Trani,Bisceglie,Canosa di Puglia e Trinitapoli, per il periodo 
27.01.2013 al 26.04.2013; 

2. di prelevare la somma di € 1914,97 IVA inclusa, con imputazione sui fondi del di 
bilancio 2013 capitolo 5040  imp.392/1/2013, giusta determinazione n.164/2013; 

3. di attestare che la somma su indicata è compatibile con gli stanziamenti di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2108 del 31/07/2013 - Pagina 3 di 4 

4. di incaricare il Settore Finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento 
e provvedere all’accredito sul seguente conto corrente dedicato ai fini 
dell’assolvimento di tut ti gli obblighi inerenti la tracciabilità dei flussi finanziari ai 
sensi dell’art. 3 della legge 136/2010: 

Banca - Unicredit-S.p.A. 

IBAN  IT 16Z  02008  09432  000030004088 

5. di dare atto che, ai sensi del’art.18 legge 134 del 2012, si provvederà alla 
pubblicazione nella pagina all’uopo creata  “Amministrazione aperta art.18 L.134 
del 07 agosto 2012” contenuta nella sezione “Trasparenza Valutazione e Merito” 
presente nel sito istituzionale di questo Ente  

6. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario e Tributi per gli 
adempimenti di competenza; 

 

 



 

Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del soggetto responsabile ai sensi dell’Art.3 D.Lgs. n.39 del 12 Febbraio 1993. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 2108 del 31/07/2013 - Pagina 4 di 4 

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidatogli è stato espletato nel rispetto della 
normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, 
predisposto ai fini dell’adozione da parte del Dirigente del Settore “II Settore - Finanziario e Tributi 
(Provincia BAT) ”, è conforme alle risultanze istruttorie. 

Andria, lì 17/06/2013    

 Il responsabile dell’istruttoria: Scaringi Onofrio  

Andria, lì 17/06/2013   

  Il responsabile del procedimento: Navach Dott.ssa Caterina  

Andria, lì 09/07/2013   

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Tedeschi Dott. Yanko  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi di cui al presente provvedimento. 

 

Andria, lì 31/07/2013   

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 Tedeschi Dott. Yanko  

 

 

 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

